Fahrzeug Details

FGNR: WBSPM92000 E625708 / Baureihe: 3' E90 LCI / Verkaufsbezeichnung: M3 / Karosserie:

Limousine

Ausfihrung: ECE / TYP: PM92 / Getriebe: PM92 / Lenkung: Rechtslenker
Produktionsdatum: 28.01.2011 / Lack: A30 / Polster: NCSW

Fahrzeugangaben

Bezeichnung
Tiren

Motor

Hubraum
Leistung (kW)
Antrieb

Lack

Polsterung
I-Stufe (Ab Werk)
I-Stufe (Aktuell)
Individualausstattungen

Fullmengen

Wechselmenge in

Fillmenge fiir Litern

Bremse 1

Kuhlmittel mit AC 11.4

Wert

4

S65

4

309

HECK

A30 interlagos-blau metallic
NCSW Leder "Novillo"/schwarz
E89X-10-12-503
E89X-10-12-503

false

Hinweis

Hinterachsgetriebedlwechsel und Schaltgetriebedlwechsel Intervall
beachten

Hinterachsgetriebedlwechsel und Schaltgetriebedlwechsel Intervall
beachten
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Wechselmenge in
Litern
Kihlmittel ohne AC 0

Fillmenge fir

Hinterachse 1.1

Motor (S65) 8.8

Getriebe (GS6-

53BZ) 1.6

Ausstattungen

Code

Serienausstattungen
0431
0459
0502
0522
0534
0540
0771
0775
0853

Sonderausstattungen

0161
01CA
01CB
01CC
01CD
0230
02MD
02MK
02MT
02PA
0302
0423
0428
0441
0470
0490
0508
0521
0563
05DC
0609
0612
0615
0616
0620
0633
0688
0694
0698
06AA

Hinweis

Hinterachsgetriebedlwechsel und Schaltgetriebedlwechsel Intervall

beachten

Hinterachsgetriebedlwechsel und Schaltgetriebedlwechsel Intervall

beachten

Hinterachsgetriebedlwechsel und Schaltgetriebedlwechsel Intervall

beachten

Hinterachsgetriebedlwechsel und Schaltgetriebedlwechsel Intervall

beachten

Benennung

Innenspiegel automatisch abblendend
Sitzverstellung elektrisch mit Memory
Scheinwerferreinigungsanlage
Xenon-Licht

Klimaautomatik
Geschwindigkeitsregelung
Interieurleisten Titan Shadow
Dachhimmel anthrazit

Sprachversion englisch

Abgasnorm EU5

Selektion COP relevanter Fahrzeuge
CO2 Umfang

Auto Start Stop Funktion

Brake Energy Regeneration
Zusatzumfang EU-spezifisch

M Drive

M Doppelkupplungsgetriebe mit Drivelogic
BMW LM Rad M Doppelspeiche 220
Radschraubensicherung
Alarmanlage

Fussmatten Velours

Warndreieck und Verbandstasche
Raucherpaket

Isofix-System

Verstellung Sitzlehnenbreite

Park Distance Control (PDC)
Regensensor

Lichtpaket

Kopfstiitzen im Fond klappbar
Navigationssystem Professional
BMW Assist

Erweiterte BMW Online Information
BMW Online

Spracheingabe

Vorbereitung Handy Business
Harman/Kardon Surround Sound System
Vorbereitung BMW 6 CD Wechsler
Area-Code 2 fir DVD

BMW TeleServices
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Code
06AB
06FL
06NF
o6vC
0812
0850
0863
0877
0880
08S2
08S3
08SC
08SM
08SP
08TG
08TL
08TN
OKOS

Benennung

Steuerung Teleservices
USB-/Audio-Schnittstelle
Musik-Schnittstelle fir Smartphone
Steuerung Combox

Landerausfihrung England / Irland
Dummy-SALAPA

Handlerverzeichnis Europa

Entfall Uberkreuzbedienung
Bordliteratur englisch

Codierung Alarmsignal

Automatische Verriegelung beim Anfahren
Freischaltung Telematik landerspez.
Fahrgestellnummer von aussen sichtbar
Steuerung COP

Diebstahlsicherung

Dummy-SALAPA

Tagfahrlicht Uber Lichtmenu einstellbar
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